
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4302942 Datum vydání: 09.01.2025

Cena za nemovitost:

899 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Nemyčeves, která je
vzdálená cca 8 km od centra města Jičína. Dům o užitné ploše 230
m2 se skládá ze dvou pater, v prvním patře je kuchyň, koupelna s
WC a dvě místnosti, z nichž k jedné náleží balkón s výhledem do
zahrady. V druhém patře jsou čtyři pokoje. K užívání domu je nutná
rekonstrukce. Dům je celkově podsklepený. Na zahradě o
rozměrech 602 m2 jsou ovocné stromy a studna, která poskytuje
hlavní zdroj vody. V obci se nachází obecní úřad, obchod,
zastávka autobusu, která je vzdálena 1,8 km a vlaková zastávka.
Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4302942
Inzerát vydán: 09.01.2025
ID zakázky v RK: 111176
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 602 m2
Užitná plocha: 230 m2
Zastavěná plocha: 133 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Minaříková Erika, Ing.
Tel:

420601387851
Email:

minarikova@careal.cz

CA reality s.r.o.
Tel:

778032222
Adresa:

Revoluční 45/7, 43001

Chomutov
Web:

www.careal.cz


